exercer o cargo em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3 e designado 
através da Portaria n°197/2008-GAB/SEMA de 19/02/2008 para responder pela 
Gerencia de Projetos Minerários, perfazendo até a data atual o tempo de 
serviço público estadual de 8.172 (oito mil cento e setenta e dois) dias, ou seja, 
22 (vinte e dois) anos, 04 (quatro) meses e 22 (vinte e dois) dias de serviço 
público estadual sem interrupção. 

Belém, 08 de Novembro de 2012 

NADIA OLIVEIRA' NASCI-MEN'T6ÊtRITO 
Gerente tle/Recursos Humanos 

SEMA/PA 

n 
f 	 rà 45